
TEHNISKO DATU LAPA

Karstumnoturīgs silikona hermētiķis

FOME FLEX

KAMIN 1500 °C

Apraksts 

Silikātu bāzes hermētiķis lietošanai augstās temperatūrās. 

Izmantojams plaisu izolācijai un aizpildīšanai. Uzklājams ērti un 

vienmērīgi. Pēc sakarsēšanas masa kļūst tumši pelēka, ārkārtīgi cieta 

un iztur ekstremālas temperatūras (īslaicīgi līdz +1500 °C). Piemērots 

darbam ar dabīgajiem akmeņiem. 

Priekšrocības 

• Temperatūras noturība līdz +1500 °C.

• Izturīga šuve, cietība 90 saskaņā ar Shore A.
• Plēvītes veidošanās pēc 3-4 minūtēm.

Lietojuma nozares 

 Siltumizolācijas un blīvēšanas darbi, kur nepieciešama
karstumizturība.

 Dūmvadu, krāšņu, kamīnu un krāšņu izolācija un plaisu blīvēšana,

piemērots kvēpu durvju blīvēšanai.

 Pielīp pie metāla, akmens, ķieģeļu un betona pamatnēm.

Lietošanas norādījumi 

Virsmām jābūt tīrām un attaukotām. Neporainas virsmas jānotīra ar 

šķīdinātāju un tīru kokvilnas salveti. Ļoti porainas virsmas viegli jāsamitrina. 

Pēc uzklāšanas virsmu nolīdzināt ar gumijas vai silikona špakteļlāpstiņu un 

notīrīt materiāla atlikumus. Dažos gadījumos ērtāk ir izmantot ģipša 

špakteļlāpstiņu. Pēc galīgās sacietēšanas hermētiķi lēnām uzsildīt līdz +250 

°C. Uzsildot masa kļūs tumši pelēka un kļūs ārkārtīgi cieta. Darba 

temperatūra no +5 °C līdz +40 °C. Necietējuša hermētiķa tīrīšanai izmantot 

ūdenī samitrinātu salveti. Sacietējušu hermētiķi var attīrīt tikai mehāniski. 

Ierobežojumi 

Ievērot piesardzību kontaktos ar metālu, jo metālam piemīt kustība 

temperatūras ietekmē, bet hermētiķis nekustas. Nav piemērots kustīgām 

šuvēm un saskarei ar materiāliem, kas temperatūras ietekmē izplešas vai 

saraujas. Nesakarsēts produkts nav ūdensizturīgs un izplūdīs šuves vietā. 

www.tegralatvia.lv

Te
gr

a 
La

tv
ia

 S
IA

, N
ol

ik
ta

vu
 ie

la
 7

, D
re

iliņ
i, 

St
op

iņ
u 

no
v.

, L
V-

21
30

w
w

w
.te

gr
al

at
vi

a.
lv

, +
37

1 
67

39
31

38



TEHNISKO DATU LAPA 

Tehniskie dati 

Rādītājs Mērvienība Vērtība 

Krāsa Melns 

Plēvītes veidošanās Min. 5-20

Sacietēšanas ātrums mm/24 h 2-3

Blīvums (DIN 53 479-B) g/cm³ 1.94 

Cietība (Shore A) (ISO 868) 90 

Šuves kustīgums (ISO 11 600) % +−0 

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas °C Īslaicīgi līdz +1500 

Norādītie parametri tika mērīti pie +23 °C temperatūras un 50% relatīvā mitruma. 

Uzglabāšanas nosacījumi 

Garantētais glabāšanas laiks - 18 mēneši no izgatavošanas datuma, uzglabājot noslēgtā oriģinālajā 
iepakojumā sausā un vēsā vietā no +5 °C līdz +25 °C. Transportēšanas laikā īslaicīgi līdz -5 °C. 

Iepakojums 

300 ml plastmasas kārtridži, kastē 12 kārtridži. 

Drošības norādījumi 

Pirms lietošanas ir nepieciešams iepazīties ar produkta drošības datu lapu. Drošības datu lapa ir 

pieejama pēc pieprasījuma pie oficiālajiem izplatītājiem. 

Atkritumu apsaimniekošana 

Pilnībā iztukšot iepakojumu un atbrīvoties no tā atbilstoši prasībām. 

www.tegralatvia.lv

Te
gr

a 
La

tv
ia

 S
IA

, N
ol

ik
ta

vu
 ie

la
 7

, D
re

iliņ
i, 

St
op

iņ
u 

no
v.

, L
V-

21
30

w
w

w
.te

gr
al

at
vi

a.
lv

, +
37

1 
67

39
31

38




